EXTRATO DE TERMO ADITIVO DO PREVI-LIDER – FUNDO MUNICIPAL

DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE COLIDER - MT

QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 001/2019

CONTRATANTE: PREVI-LIDER – FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA

SOCIAL DE COLIDER - MT

CONTRATADA: MP DE OLIVEIRA SILVA SOLUÇÕES WEB EIRELI – ME –
MPX BRASIL – CNPJ 14.728.001/0001-03

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objetivo aditar o valor e prorrogar o prazo

conforme mencionado Cláusula Segunda, do Contrato Administrativo de Prestação de Serviços

nº 001/2019.

VALOR: R$ 9.031,82 (nove mil e trinta e um reais e oitenta e dois centavos).

VIGENCIA: 01/01/2023 A 31/12/2023